
東京アカデミー松山校
✆0120-220-731

高卒・短大卒程度公務員試験対策 担当：毛利

公務員模試 解説会
2024年度公務員試験対策（高卒・短大卒程度）

公務員試験で出題数の多い最重要科目一般知能。模試受験後に解

説会動画を視聴して解ける問題を増やしていきましょう。

公務員試験を知る、実力を知る、

解説会で解けるようになる！

東アカの公務員模試！

チャレンジ
スタート模試

第1回模試
50問型

第2回模試
40問型

第3回模試
50問型

第4回模試
50問型

公立保育所試験
対策模試

模試
会場実施日

1/21（日） 4/29（月・祝） 5/19(日) 6/16(日) 7/14(日) 5/5(日)

解説会
申込締切日

2/5(月) 5/13(月) 6/3(月) 7/1(月) 7/29(月) 5/20(月)

視聴期間
1/21(日)～
2/8(木)

4/29(月)～
5/16(木)

5/19(日)～
6/6(木)

6/16(日)～
7/4(木)

7/14(日)～
8/1(木)

5/5(日)～
5/23(木)

解説科目 一般知能 一般知能 一般知能 一般知能 一般知能 一般知能

講義時間 60分 60分 60分 60分 60分 60分

受講料
1,000円
(税込)

1,000円
(税込)

1,000円
(税込)

1,000円
(税込)

1,000円
(税込)

1,000円
(税込)

　■模試解説会（オンデマンド配信）概要

公務員試験の科目の中で最も出題数が多い「一般知能」。

判断推理：学校では学習しない

空間把握・資料解釈：解くコツが分からない

数的推理：数学が苦手で解き方が分からない

等の理由で苦手をする受験生が多いのが実状です。

模試を受験して終わりではなく、

最重要科目「一般知能」の速い解き方を学んで、解ける問題を増や

し、1次試験合格に近づきましょう！

お申込みはコチラ

https://www.ptsc.jp/my.tokyo-academy/OnlineRequest/movWebMoushikomiKoozaKosyaSelScr?kouza=201&kousha=720

