2024年度公務員試験対策(高卒・短大卒程度)

公務員模試 解説会

公務員試験で出題数の多い最重要科目一般知能。模試受験後に解 説会動画を視聴して解ける問題を増やしていきましょう。





■模試解説会(オンデマンド配信)概要						
	チャレンジ スタート模試	第1回模試 50問型	第2回模試 40問型	第3回模試 50問型	第4回模試 50問型	公立保育所試験 対策模試
模試 会場実施日	1/21(日)	4/29(月·祝)	5/19(日)	6/16(日)	7/14(日)	5/5(日)
解説会 申込締切日	2/5(月)	5/13(月)	6/3(月)	7/1(月)	7/29(月)	5/20(月)
視聴期間	1/21(日)~ 2/8(木)	4/29(月)~ 5/16(木)	5/19(日)~ 6/6(木)	6/16(日)~ 7/4(木)	7/14(日)~ 8/1(木)	5/5(日)~ 5/23(木)
解説科目	一般知能	一般知能	一般知能	一般知能	一般知能	一般知能
講義時間	60分	60分	60分	60分	60分	60分
受講料	1,000円 (税込)	1,000円 (税込)	1,000円 (税込)	1,000円 (税込)	1,000円 (税込)	1,000円 (税込)



お申込みはコチラ



公務員試験を知る、実力を知る、 解説会で解けるようになる!

東アカの公務員模試!

公務員試験の科目の中で最も出題数が多い「一般知能」。

判断推理:学校では学習しない

空間把握・資料解釈:解くコツが分からない数的推理:数学が苦手で解き方が分からない

等の理由で苦手をする受験生が多いのが実状です。

模試を受験して終わりではなく、 最重要科目「一般知能」の速い解き方を学んで、解ける問題を増や し、1次試験合格に近づきましょう!

東京アカデミー松山校

@0120-220-731

高卒·短大卒程度公務員試験対策 担当:毛利